
1

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

Cuprins:

Proceduri lansate in cadrul SIA Registrul de Stat al Achizitiilor Publice

Proceduri prin licitatie deschisa

Anunturi de modificare/ anulare a procedurilor prin licitatie deschisa
Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/03207 din 22.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Achiziţionarea medicamentelor necesare instituţiilor medico-sanitare publice (IMSP)  
pentru anul 2019 (lista suplimentară), cod CPV - 33690000-3, conform necesităţilor autorităţii  
contractante CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE, ........................................3

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/03541 din 22.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Unitate de transport , cod CPV - 34144000-8, conform necesităţilor autorităţii contractante 
INSPECTORATUL GENERAL AL POLIŢIEI, .............................................................................................................3

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/03854 din 26.10.2018 cu privire la achiziţia  
de ,,Mobilier și utilaj școlar în Liceull Teoretic ,,Meșterul Manole” satul Sălcuța din cadrul  
DECTST Căușeni”., cod CPV - 39000000-2, conform necesităţilor autorităţii contractante  
Direcția Educație, Cultură, Tineret, Sport și Turism Căușeni, ............................................................................3

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04016 din 17.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Servicii de Curăţenie în instituţie medicală , cod CPV - 90910000-9, conform necesităţilor  
autorităţii contractante I.M.S.P. ASOCIAŢIA MEDICALĂ TERITORIALĂ BUIUCANI, ..........................................4

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04152 din 16.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Pavaj și materiale pentru pavare, cod CPV - 44113100-6, conform necesităţilor autorităţii  
contractante EXDRUPO Î.M., ................................................................................................................................4

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04199 din 16.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Servicii transport si vamuire a probelor de vin care urmează a fi expuse în cadrul expoziției  
internaționale ,,Interwine China”, care se va desfășura în orașul Guangzhou, Republica  
Populară Chineză, 09-11 noiembrie 2018, cod CPV - 60440000-4, conform necesităţilor  
autorităţii contractante IP Oficiul Naţional al Viei şi Vinului, ............................................................................4

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04309 din 25.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Achiziţionarea Accesorii (teste de control, lanțete și dispozitive pentru ajustarea lancetelor)  
pentru măsurarea glicemiei, cod CPV - 33141500-5, conform necesităţilor autorităţii contractante  
I.M.S.P. ASOCIAŢIA MEDICALĂ TERITORIALĂ BUIUCANI, ..................................................................................5

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04313 din 25.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Articole Parfamaceutice,Soluţii medicamentoase (pregătite în farmacii),Instrumentar  
medical pentru 2019, cod CPV - 33600000-6, conform necesităţilor autorităţii contractante  
I.M.S.P. ASOCIAŢIA MEDICALĂ TERITORIALĂ BUIUCANI, ..................................................................................5

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04314 din 25.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Servicii de Pază pentru 2019 , cod CPV - 79713000-5, conform necesităţilor autorităţii  
contractante I.M.S.P. ASOCIAŢIA MEDICALĂ TERITORIALĂ BUIUCANI, ............................................................5

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04359 din 23.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Servicii de pază și supraveghere - htt://amt-botanica.ms.md/?menu=778&lang=ro,  
cod CPV - 79713000-5, conform necesităţilor autorităţii contractante I.M.S.P. ASOCIAŢIA  
MEDICALĂ TERITORIALĂ BOTANICA, ..................................................................................................................6

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04412 din 17.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Reparația periodică a străzilor din localitățile raioanelor Drochia, Florești, Soroca,  
Șoldănești, cod CPV - 45233141-9, conform necesităţilor autorităţii contractante  
ADMINISTRAŢIA DE STAT A DRUMURILOR Î.S., ...................................................................................................6



2

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04473 din 07.11.2018 cu privire la achiziţia  
de Achiziţionarea medicamentelor necesare pentru IMSP Institutul Oncologic pentru  
anul 2018, cod CPV - 33690000-3, conform necesităţilor autorităţii contractante CENTRUL  
PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE, ...............................................................................6

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04516 din 22.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Produse alimentare pentru perioada ianuarie-iulie 2018, cod CPV - 15800000-6, conform  
necesităţilor autorităţii contractante Primaria Cimislia, ...................................................................................7

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04517 din 23.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Autoturisme, cod CPV - 34110000-1, conform necesităţilor autorităţii contractante  
AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ, ......................................................................7

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04555 din 23.10.2018 cu privire la achiziţia  
de Consumabile pentru imagistică-2019, cod CPV - 32354110-3, conform necesităţilor  
autorităţii contractante IMSP INSTITUTUL DE MEDICINĂ URGENTĂ,  ..............................................................7

Anunt de modificare- La Licitaţie publică nr. 18/04557 din 07.11.2018 cu privire la achiziţia  
de Reagenți de laborator pentru anul 2019, cod CPV - 33696500-0, conform necesităţilor  
autorităţii contractante IMSP Institutul Oncologic, ..........................................................................................8

Proceduri prin cerere a ofertelor de preţuri

  Anunturi de modificare/ anulare a procedurilor prin cerere a ofertelor de preţuri
Anunt de modificare- La Cerere a ofertelor de preţuri nr. 18/04082 din 15.10.2018 cu privire  
la achiziţia de Asigurare obligatorie de răspundere civilă pentru pagube produse de autovehicule  
pe 2018-2019, cod CPV - 66514100-7, conform necesităţilor autorităţii contractante  
ASOCIAŢIA DE GOSPODĂRIRE A SPAŢIILOR VERZI Î.M., .....................................................................................8

Anunt de modificare- La Cerere a ofertelor de preţuri nr. 18/04323 din 18.10.2018 cu privire  
la achiziţia de Servicii de pază, cod CPV - 79713000-5, conform necesităţilor autorităţii  
contractante I.M.S.P. Asociația Medicală Teritorială Centru, ............................................................................8

Anunt de modificare- La Cerere a ofertelor de preţuri nr. 18/04569 din 25.10.2018 cu privire  
la achiziţia de Imprimate si produse conexe, pentru promovarea Campaniei ”Toleranța zero  
față de corupție în Poliție”., cod CPV - 22000000-0, conform necesităţilor autorităţii contractante 
INSPECTORATUL GENERAL AL POLIŢIEI, .............................................................................................................9

Anunturi de modificare/ anulare a procedurilor prin licitatie deschisa
Anunt de modificare- La Licitația publică Nr. 463/18 din 12.10.2018 cu privire la achiziționarea Tehnica  
de calcul, Cod CPV: 300000000-9, conform necesităților Judecătoria Ungheni ..................................................................10

Anunturi 

Ambasada Austriei In RM Biroul de Coordonare a Cooperarii Tehnice ...................................................................................12



3

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

Tip proceduri: Licitaţie publică

Tip anunţuri: Anunţ de modificare a datelor privind procedura

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/03207 din 22.10.2018 cu privire la achiziţia de Achiziţionarea medicamentelor necesare instituţiilor 
medico-sanitare publice (IMSP) pentru anul 2019 (lista suplimentară), cod CPV - 33690000-3, conform necesităţilor autorităţii 
contractante CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE, sunt operate următoarele modificări:

Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

Lista documentelor şi cerinţelor de calificare

Datele actualizate privind procedura de achiziție:  
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=29147573 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/03541 din 22.10.2018 cu privire la achiziţia de Unitate de transport , cod CPV - 34144000-8, conform 
necesităţilor autorităţii contractante INSPECTORATUL GENERAL AL POLIŢIEI, sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Termenii şi condiţiile de livrare

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

Datele actualizate privind procedura de achiziție:  
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=29600975 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/03854 din 26.10.2018 cu privire la achiziţia de ,,Mobilier și utilaj școlar în Liceull Teoretic ,,Meșterul 
Manole” satul Sălcuța din cadrul DECTST Căușeni”., cod CPV - 39000000-2, conform necesităţilor autorităţii contractante Direcția 
Educație, Cultură, Tineret, Sport și Turism Căușeni, sunt operate următoarele modificări:

Termenul de depunere a ofertelor 10.10.2018 14:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 10.10.2018 14:00

SE ÎNLOCUEŞTE CU:

Termenul de depunere a ofertelor 26.10.2018 14:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 26.10.2018 14:00

Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

Datele actualizate privind procedura de achiziție:  
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30026204 

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=29147573
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=29600975
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30026204


4

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04016 din 17.10.2018 cu privire la achiziţia de Servicii de Curăţenie în instituţie medicală , cod CPV - 
90910000-9, conform necesităţilor autorităţii contractante I.M.S.P. ASOCIAŢIA MEDICALĂ TERITORIALĂ BUIUCANI, sunt operate 
următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista documentelor şi cerinţelor de calificare

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30234004 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04152 din 16.10.2018 cu privire la achiziţia de Pavaj și materiale pentru pavare, cod CPV - 44113100-6, 
conform necesităţilor autorităţii contractante EXDRUPO Î.M., sunt operate următoarele modificări:

Termenul de depunere a ofertelor 09.10.2018 10:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 09.10.2018 10:00

SE ÎNLOCUEŞTE CU:

Termenul de depunere a ofertelor 16.10.2018 10:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 16.10.2018 10:00

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30358751 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04199 din 16.10.2018 cu privire la achiziţia de Servicii transport si vamuire a probelor de vin care urmează 
a fi expuse în cadrul expoziției internaționale ,,Interwine China», care se va desfășura în orașul Guangzhou, Republica Populară 
Chineză, 09-11 noiembrie 2018, cod CPV - 60440000-4, conform necesităţilor autorităţii contractante IP Oficiul Naţional al Viei şi 
Vinului, sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

Lista documentelor şi cerinţelor de calificare

Datele actualizate privind procedura de achiziție:  
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30427165 

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30234004
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30358751
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30427165


5

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04309 din 25.10.2018 cu privire la achiziţia de Achiziţionarea Accesorii (teste de control, lanțete și 
dispozitive pentru ajustarea lancetelor) pentru măsurarea glicemiei, cod CPV - 33141500-5, conform necesităţilor autorităţii 
contractante I.M.S.P. ASOCIAŢIA MEDICALĂ TERITORIALĂ BUIUCANI, sunt operate următoarele modificări:

Termenul de depunere a ofertelor 19.10.2018 10:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 19.10.2018 10:00

SE ÎNLOCUEŞTE CU:

Termenul de depunere a ofertelor 25.10.2018 10:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 25.10.2018 10:00

Datele actualizate privind procedura de achiziție:  
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30533245 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04313 din 25.10.2018 cu privire la achiziţia de Articole Parfamaceutice,Soluţii medicamentoase (pregătite 
în farmacii),Instrumentar medical pentru 2019, cod CPV - 33600000-6, conform necesităţilor autorităţii contractante I.M.S.P. 
ASOCIAŢIA MEDICALĂ TERITORIALĂ BUIUCANI, sunt operate următoarele modificări:

Termenul de depunere a ofertelor 19.10.2018 10:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 19.10.2018 10:00

SE ÎNLOCUEŞTE CU:

Termenul de depunere a ofertelor 25.10.2018 10:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 25.10.2018 10:00

Datele actualizate privind procedura de achiziție:  
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30534743 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04314 din 25.10.2018 cu privire la achiziţia de Servicii de Pază pentru 2019 , cod CPV - 79713000-5, conform 
necesităţilor autorităţii contractante I.M.S.P. ASOCIAŢIA MEDICALĂ TERITORIALĂ BUIUCANI, sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Termenii şi condiţiile de livrare

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30535399 

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30533245
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30534743
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30535399


6

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04359 din 23.10.2018 cu privire la achiziţia de Servicii de pază și supraveghere - htt://amt-botanica.
ms.md/?menu=778&lang=ro, cod CPV - 79713000-5, conform necesităţilor autorităţii contractante I.M.S.P. ASOCIAŢIA MEDICALĂ 
TERITORIALĂ BOTANICA, sunt operate următoarele modificări:

Termenul de depunere a ofertelor 16.10.2018 10:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 16.10.2018 10:00

SE ÎNLOCUEŞTE CU:

Termenul de depunere a ofertelor 23.10.2018 10:00

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 23.10.2018 10:00

Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista documentelor şi cerinţelor de calificare

Datele actualizate privind procedura de achiziție:  
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30593894 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04412 din 17.10.2018 cu privire la achiziţia de Reparația periodică a străzilor din localitățile raioanelor 
Drochia, Florești, Soroca, Șoldănești, cod CPV - 45233141-9, conform necesităţilor autorităţii contractante ADMINISTRAŢIA DE STAT 
A DRUMURILOR Î.S., sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Perioada bugetară

Lista documentelor şi cerinţelor de calificare

Datele actualizate privind procedura de achiziție:  
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30663196 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04473 din 07.11.2018 cu privire la achiziţia de Achiziţionarea medicamentelor necesare pentru IMSP 
Institutul Oncologic pentru anul 2018, cod CPV - 33690000-3, conform necesităţilor autorităţii contractante CENTRUL PENTRU 
ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE, sunt operate următoarele modificări:

Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Perioada bugetară

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

Lista documentelor şi cerinţelor de calificare

Datele actualizate privind procedura de achiziție:  
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30728762 

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30593894
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30663196
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30728762


7

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04516 din 22.10.2018 cu privire la achiziţia de Produse alimentare pentru perioada ianuarie-iulie 2018, 
cod CPV - 15800000-6, conform necesităţilor autorităţii contractante Primaria Cimislia, sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30769413 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04517 din 23.10.2018 cu privire la achiziţia de Autoturisme, cod CPV - 34110000-1, conform necesităţilor 
autorităţii contractante AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ, sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30769434 

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04555 din 23.10.2018 cu privire la achiziţia de Consumabile pentru imagistică-2019, cod CPV - 32354110-
3, conform necesităţilor autorităţii contractante IMSP INSTITUTUL DE MEDICINĂ URGENTĂ, sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30805479 

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30769413
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30769434
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30805479


8

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

În atenţia operatorilor economici!

La Licitaţie publică nr. 18/04557 din 07.11.2018 cu privire la achiziţia de Reagenți de laborator pentru anul 2019, cod CPV - 33696500-
0, conform necesităţilor autorităţii contractante IMSP Institutul Oncologic, sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Perioada bugetară

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30806903 

Tip proceduri: Cerere a ofertelor de preţuri

Tip anunţuri: Anunţ de modificare a datelor privind procedura

În atenţia operatorilor economici!

La Cerere a ofertelor de preţuri nr. 18/04082 din 15.10.2018 cu privire la achiziţia de Asigurare obligatorie de răspundere civilă 
pentru pagube produse de autovehicule pe 2018-2019, cod CPV - 66514100-7, conform necesităţilor autorităţii contractante 
ASOCIAŢIA DE GOSPODĂRIRE A SPAŢIILOR VERZI Î.M., sunt operate următoarele modificări:

Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista documentelor şi cerinţelor de calificare

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30298989 

În atenţia operatorilor economici!

La Cerere a ofertelor de preţuri nr. 18/04323 din 18.10.2018 cu privire la achiziţia de Servicii de pază, cod CPV - 79713000-5, conform 
necesităţilor autorităţii contractante I.M.S.P. Asociația Medicală Teritorială Centru, sunt operate următoarele modificări:

Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista documentelor şi cerinţelor de calificare

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30554866 

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30806903
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30298989
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30554866


9

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

În atenţia operatorilor economici!

La Cerere a ofertelor de preţuri nr. 18/04569 din 25.10.2018 cu privire la achiziţia de Imprimate si produse conexe, pentru promovarea 
Campaniei ”Toleranța zero față de corupție în Poliție”., cod CPV - 22000000-0, conform necesităţilor autorităţii contractante 
INSPECTORATUL GENERAL AL POLIŢIEI, sunt operate următoarele modificări:

 
Alte date publicate anterior în invitația privind procedura de achiziție: 

Lista bunurilor/serviciilor/lucrărilor

 
Datele actualizate privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30839222 

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=30839222


10

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

În atenția operatorilor economici!

La Licitația publică Nr. 463/18 din 12.10.2018 cu privire la achiziționarea Tehnica de calcul, Cod CPV: 
300000000-9, conform necesităților Judecătoria Ungheni sunt operate următoarele modificări:

Termenul de desfăşurare a licitaţiei: 12.10.2018

Ora de desfăşurare a licitaţiei: 15:00

Specificarea tehnică:

Nr. 
d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/

serviciilor solicitate

Unitatea 
de 

măsură
Cantitatea

Specificarea tehnică deplină 
solicitată, Standarde de 

referinţă

1. 30213300-8 Computer de birou buc. 20

Motheboard
Socket 1151 for 7th

4 x DIMM  DDR4 2666/2133 MHz 
Integrated Graphics Processor 

Multi-VGA output support : 
HDMI/DVI-D/ VGA 

Storage SATA 6Gb/s port(s),
PCI-E 3.0 x4  M.2 (NGFF)

1 x M.2 Socket 3*2, 
with “M” Key, type 

2242/2260/2280/22110 storage 
devices support (both SATA & 

PCIE mode) Interface PCIe 3.0 x4, 
NVMe 1.2,  MLC 3D V-NAND;
1 x Gigabit LAN Controller(s)

Audio onboard USB 2.0, USB 3.0 
Back I/O Ports

DVI-D HDMI VGA  LAN (RJ45) 
port USB 3.0   channel Audio 

Internal I/O Ports
1 x M.2 Socket 3 

 SATA 6Gb/s connector(s)
512 ГБ SSD M.2  Key M.2: “M”. 

Interface PCIe 3.0 x4, NVMe 1.2,  
MLC 3D V-NAND, NVM Express 

960 PRO [MZ-V6P512BW] 
Performance Sequential 
Read  Up to 3,500 MB/sec 
*Performance may vary 

based on system hardware 
& configuration Sequential 

Write Up to 2,100 MB/sec 
*Performance may vary 

based on system hardware & 
configuration Reliability (MTBF) 

1.5 Million Hours Reliability 
(MTBF) 

Închis hs-100
Tip de conexiune

Cu fir de la 2,0-3,5 mm



11

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

   se înlocuiește cu:

Termenul de desfăşurare a licitaţiei: 19.10.2018

Ora de desfăşurare a licitaţiei:               12:00
Specificarea tehnică:

Nr. 
d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/

serviciilor solicitate

Unitatea 
de 

măsură
Cantitatea

Specificarea tehnică deplină 
solicitată, Standarde de 

referinţă

1. 30213300-8 Computer de birou buc. 20

 Procesor- De la 4-6 nuclee cu 
frecventa de la 3.1Ghz de tip box 
(cu culer ) sau mai performant  
generatia 7 sau 8.

 Sursa de alimentare- de la 500 
w..Carcasa corespunzatoare 
placii de baza (atx-matx).

HDD 1tb 7200

 plata de baza corespunzatoare 
procesorului, lan 1gb/s, video 
FHD și audio HD etc.

 ssd 250-256gb

Periferice – kit tastatura și 
mouse sau aparte.

Unitate optică- DVD-RW.

siguranță – UPS stabilizator 
cu bateria de la 500va sau mai 
performant.

Monitor – diagonala de la 21.5 
inch.

Memoria operativă DDR4 
2100/2666mhz  8gb 



12

BULETINUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE NR. 8112  OCTOMBRIE 2018,VINERI

Austrian Development Agency (ADA) in Republic of Moldova

Title of the tender:

Establishing safe wastewater disposal in the town of Cantemir – Moldova - Construction Site Supervision 
and Capacity Development

Main CPV code:

71520000

Short description:

According to current planning, the project will consist of:

1) Design and construction of a waste water treatment plant (5,420 Population Equivalent for a first 
Phase with the treatment process being low load trickling filters).

2) Rehabilitation and extension of the existing sewer system.

3) Extension and rehabilitation of the sewer system including gravity and pressure pipes, pumping 
stations, supply of material for sewer house connections. Furthermore, the project comprises construction 
site supervision and capacity development including technical training for operation and maintenance.

Time limit for receipt of requests to participate:

Date: 19/11/2018

Time: 17:00 (Central European Time)

The procurement documents can be downloaded at

https://www.auftrag.at/eTender.aspx?id=43946DA6-8C9A-4858-ADB3-
A0630B387BD2&action=show&lang=en-us

https://www.auftrag.at/eTender.aspx?id=43946DA6-8C9A-4858-ADB3-A0630B387BD2&action=show&lang=en-us
https://www.auftrag.at/eTender.aspx?id=43946DA6-8C9A-4858-ADB3-A0630B387BD2&action=show&lang=en-us

	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

